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Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05
Fone: 6532411012

Ata de audiéncia

Nome
ATA N° 02/2023 - CONSELHO MUNICIPAL DE
TRANSITO E MOBILIDADE URBANA

ATA N° 01/2023 - CONSELHO MUNICIPAL DE
TRANSITO E MOBILIDADE URBANA

ATA DE AUDIENCIA PUBLICA PARA APRESENTAGAO
DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL - 1°
QUADRIMESTRE DE 2024.

ATA DE AUDIENCIA PUBLICA PARA APRESENTAGAO
DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL - 2°
QUADRIMESTRE DE 2024.

Ata de Audiéncia Publica 001/2023

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA - LDO, PARA O EXERCICIO
DE 2024

ATA DA REUNIAO DA AUDIENCIA PUBLICA - LOA, PARA
0 EXERCICIO DE 2023.

ATA DA REUNIAO DA AUDIENCIA PUBLICA - LOA, PARA
0 EXERCICIO DE 2022.

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA VIRTUAL - PPA 2022 -
2025

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA VIRTUAL - LDO, PARA O
EXERCICIO DE 2022 - PPA 2022 - 2025

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA PARA APRECIAGAO DA
LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIA - LDO, PARA O
EXERCICIO DE 2023

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA DE GESTAO FISCAL 2°
QUADRIMESTRE DE 2023

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA DE GESTAO FISCAL 1
QUAD 2023

Apresentacgao 3° Quadrimestre 2021
ATA AUDIENCIA PUBLICA 2° QUADRIMESTRE 2022
Apresentacao 2° Quadrimestre 2022
Apresentacao 1° Quadrimestre 2022

ATA AUDIENCIA PUBLICA 3° QUADRIMESTRE 2021
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Data

29/02/2024

29/02/2024

05/06/2024

01/10/2024

08/08/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

28/09/2023

30/05/2023

01/06/2022
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Tipo
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Situacédo

Publicada

Publicada
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Publicada

Publicada

Publicada
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Publicada

Homologada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
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Nome NUmero

ATA AUDIENCIA PUBLICA 1° QUADRIMESTRE 2022

ATA AUDIENCIA PUBLICA 2° QUADRIMESTRE 2021

Apresentacao 2° Quadrimestre 2021

Apresentacao 1° Quadrimestre 2021

ATA AUDIENCIA PUBLICA 1° QUADRIMESTRE 2021

ATA AUDIENCIA PUBLICA 3°-2019

Apresentacao

ATA AUDIENCIA PUBLICA 1° QUAD - GESTAO FISCAL
2020

Apresentacgao 2° Quadrimestre 2020

ATA AUDIENCIA PUBLICA 2° QUAD - GESTAO FISCAL
2020

ATA AUDIENCIA PUBLICA 3° QUAD - GESTAO FISCAL
2020

Apresentacao 3° Quadrimestre 2020

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA LRF 3° QUADRIMESTRE
2020

ATA AUDIENCIA PUBLICA 1°-2019

ATA AUDIENCIA PUBLICA 2°-2019

ATA AUDIENCIA PUBLICA 3°-2018
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Data

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

07/06/2021

21/02/2020

28/05/2020

29/05/2020

29/09/2020
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