



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Ata de audiência

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA Nº 02/2023 - CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA	/2024	29/02/2024	Ata de audiência	Publicada
ATA Nº 01/2023 - CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA	/2024	29/02/2024	Ata de audiência	Publicada
ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – 1º QUADRIMESTRE DE 2024.	/2024	05/06/2024	Ata de audiência	Homologada
ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – 2º QUADRIMESTRE DE 2024.	/2024	01/10/2024	Ata de audiência	Homologada
Ata de Audiência Pública 001/2023	001/2023	08/08/2023	Ata de audiência	Homologada
ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA - LDO, PARA O EXERCÍCIO DE 2024	/2023	19/07/2023	Ata de audiência	Publicada
ATA DA REUNIÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA - LOA, PARA O EXERCÍCIO DE 2023.	/2023	19/07/2023	Ata de audiência	Publicada
ATA DA REUNIÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA - LOA, PARA O EXERCÍCIO DE 2022.	/2023	19/07/2023	Ata de audiência	Publicada
ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL - PPA 2022 - 2025	/2023	19/07/2023	Ata de audiência	Publicada
ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL - LDO, PARA O EXERCÍCIO DE 2022 - PPA 2022 - 2025	/2023	19/07/2023	Ata de audiência	Publicada
ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRECIAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA - LDO, PARA O EXERCÍCIO DE 2023	/2023	19/07/2023	Ata de audiência	Publicada
ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE GESTÃO FISCAL 2º QUADRIMESTRE DE 2023	/2023	28/09/2023	Ata de audiência	Homologada
ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE GESTÃO FISCAL 1 QUAD 2023	/2023	30/05/2023	Ata de audiência	Homologada
Apresentação 3º Quadrimestre 2021		01/06/2022	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PUBLICA 2º QUADRIMESTRE 2022		04/10/2022	Ata de audiência	Publicada
Apresentação 2º Quadrimestre 2022		04/10/2022	Ata de audiência	Publicada
Apresentação 1º Quadrimestre 2022		01/06/2022	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PUBLICA 3º QUADRIMESTRE 2021		01/06/2022	Ata de audiência	Publicada

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
ATA AUDIÊNCIA PUBLICA 1º QUADRIMESTRE 2022		01/06/2022	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PUBLICA 2º QUADRIMESTRE 2021		01/06/2022	Ata de audiência	Publicada
Apresentação 2º Quadrimestre 2021		01/06/2022	Ata de audiência	Publicada
Apresentação 1º Quadrimestre 2021		01/06/2022	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PUBLICA 1º QUADRIMESTRE 2021		07/06/2021	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PÚBLICA 3º - 2019		21/02/2020	Ata de audiência	Publicada
Apresentação		28/05/2020	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PÚBLICA 1º QUAD - GESTÃO FISCAL 2020		29/05/2020	Ata de audiência	Publicada
Apresentação 2º Quadrimestre 2020		29/09/2020	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PÚBLICA 2º QUAD - GESTÃO FISCAL 2020		29/09/2020	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PÚBLICA 3º QUAD - GESTÃO FISCAL 2020		02/03/2021	Ata de audiência	Publicada
Apresentação 3º Quadrimestre 2020		02/03/2021	Ata de audiência	Publicada
ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA LRF 3º QUADRIMESTRE 2020		07/06/2021	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PÚBLICA 1º - 2019		03/07/2019	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PÚBLICA 2º - 2019		02/10/2019	Ata de audiência	Publicada
ATA AUDIÊNCIA PÚBLICA 3º - 2018		03/07/2019	Ata de audiência	Publicada